
ヤタガラス：日本サッカー協会

《ご挨拶》 ご愛読、ありがとうございました。これからは、「WEB」でお会いしましょう！ 
 心地よい秋風が吹く季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。当店ではこれまで、季節折々のご挨拶と共に、

近況報告やお知らせ、何気ないお話などをこの「こ★みんなと通信」に掲載してまいりました。初めて作った通信から数

えて早や46号、ここまで続けてこられたのも、皆様が楽しみにして下さったお陰です。けれど、 

それも今号を持ちまして、一旦区切りとさせて頂きたいと思います。今までご愛読して下さ 

った皆様には、深く感謝致します。ありがとうございました。これからは、当店ホームページ 

(info@kominato.work)にて、折々のお知らせ等掲載してまいりたいと存じます。引き続きご 

愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。また、先日オープン致しました鈑金塗装工場も、 

自動車整備工場と合わせてご利用いただけましたら幸いです。お困りごと等ございまし 

たら、遠慮なくご相談ください。それではまた、当店で、お目に掛かりましょう！！ 

環状線 

デニーズ 

N 

当社 田中酒店さん 

サンマート 

高
富
線
 

こ★みんなと通信 11月号 ２０１9年 

 第46号 

〒502－0005 

岐阜市岩崎2丁目1－3 

☎ 058－215－0185 

(有)コミナト自動車 

営業時間：8：30～18:00 

定休日：日・祝日・第４土曜 

編集者 ： 小湊 香 

＊新車販売 ・ ネットオークション落札＊ 
 

 新車、中古車の販売、インターネットオークションを行ってお

ります。どうぞお気軽にご相談下さい。 
 

▼新車ご購入御礼▼ 
 

 
 

 

 

 

 

▼オークションご購入御礼▼ 
 

 

 

 
 

 ※その他、ご予算に応じたお車をお探し致します！ 

＜岐阜市 F 様 ミライース＞ 
 新しいお車に、ご家族様もお喜びのご

様子でした。お出掛け、更に楽しくなりそ

うですね。ありがとうございました。 

（（こ★みんなと通信10月号、未配布のお詫び）） 
 

 先月号は、都合によりお配りすることが出来ませんでした。

楽しみにして下さっていた皆様には、深くお詫び申し上げま

す。また、通信は今号にて終了となります。ご了承ください。 

          自社 

鈑金塗装、 
太郎丸にオープン！ 

 

受付は当店（岩崎） 

にて承ります！！ 
 

      ちょっとしたキズから、大きな 

     キズ、ヘコミ、修理の本格鈑 

    金まで、幅広く対応させて頂 

     きます。ご予算に応じてお見 

     積もり、施工致しますので、 

      どうぞお気軽にお問い合わ 

       せ下さい。 
 

 

 

＜岐阜市 M 様 スマート＞ 
 セカンドカーとしてご購入です。ツー

シーターで、可愛らしいお色目がポイント

ですね。ありがとうございました。 

≪おめでとうございます！≫ 
2018年度点検キャンペーン 

 1等当選です！！ 
 ご夫婦お揃いでのご来店、 

 ありがとうございました。 


